

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-10-16

Diarienummer
DNKS240395

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Vad som kommer efter: Barnen, sökande: Färgfilm Sverige AB

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

I en dokumentärserie av filmer som handlar om förgänglighet söker jag stöd för en inspelning som behöver starta redan hösten/vintern 2024 till filmen som fått arbetsnamnet "Barnen". Jag har i ett tidigare skede fått utvecklingsstöd för ett projekt som gått under arbetstiteln "Vad som kommer efter". Tanken i det projektet är att utveckla flera delar inom samma tema som tillsammans kan bygga en längre helhet, men samtidigt stå för sig själva. Detta är därför en helt egen film och idé. Tanken är att filma en gång i höst/vinter och en gång vår/sommaren 2025 för att sedan få filmen klar till hösten/vintern 2025. Eventuellt kommer vi söka mer stöd längre fram men just nu behövs det medel till att snabbt komma igång med processen. Längd: 4-5 minuter.

En promenad ska "illustreras" mellan en förälder (Johanna) och sina två barn. Det kommer att filmas i realtid i olika årstider med ett matchande/osynligt klipp som kommer skapa en visuell övergång mellan de olika årstiderna. Här kommer det då förhoppningsvis synas att barnen har åldrats/tiden har gått. Det kommer att filmas som en POV, det vill säga Point of View från förälderns håll. Filmen kommer att fungera som en inblick i en förälders huvud om vad man har för rädslor i tiden vi lever i och vad man vill ge sina barn nu och framöver som "riktning". Filmens manus baseras på en skriven text av Johanna och är som ett "brev" till barnen. Johannas röst kommer att spelas in i efterhand som en berättarröst. Tänkt längd på filmen blir slutligen 4-5 minuter.

Bifogat finns manus till filmidén.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Färgfilm Sverige AB

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer